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O IonoMHATEFHBIX MEpPax MO COACHCTBHUIO 3aHATOCTH HaceJICHHA B pamkax "J{opoxHoi
KapTH"

ITocranoBnenue akumara ropoaa Axray Ne 781 ot 07 urons 2009 roga. 3aperucTpupoBaHo
VYnpasnennem roctuuu ropoaa Axray Ne 11-1-111 ot 17 uronsa 2009 rona.

B cootBerctBum ¢ 3akonamu PecnyOonuku Kazaxctan «O MecTHOM rocyapCTBEHHOM
yopaBieHuu U camoynpasiieHun B PecnyOnuke Kazaxcran» ot 23 suBaps 2001 roma, «O
3aHATOCTU HaceyeHus» oT 23 sauBaps 2001 roma, nmocraHoBieHuem IIpaButenbcTBa
Pecny6nuku Kazaxcran «O06 ytBepxaenuu Ilnana meponpustuii no ucnonnenuto [lnana
nevictBuil IlpaButennsctBa PecniyOnuku Kazaxcran Ha 2009 roa nmo peanuzauuu [locimanus
I'maBel rocynmapctBa Hapony Kaszaxcrana or 6 mapra 2009 roma «Yepes kpuszuc k
obHoBieHuo u paszputuio» ([lopoxnas kapra) or 10 mapra 2009 roma, m B menax
OpraHu3aliM ISl LEJEBBIX TPYII HACEJIICHUS MOJIOJEKHOM TNPAKTHUKH W COLIMAJIbHBIX
pabounx mect, akumat ropoaa IOCTAHOBJIAET:

1. T'opoackoMy OTAENy 3aHATOCTH M COLMAIBHBIX MPOTrpaMM (Jajaee-ynoJIHOMOYECHHBIH
opraH) (K. AiTOaThIipoBa) OpraHU30BaTh B NPEANPUATHIX, OPTAHU3ALUAX U YUPEKICHUIX
MOJIOICKHYIO TIPAKTHKY JJii 06e3pab0THON MOJIOJICKU OKOHYHUBIICH ydeOHBIC 3aBEICHUS
HayaJbHOI'0, CPEJHEro M BbICHIErO0 MPOGECCHOHAIBHOTO OO0pa30BaHUsS U COIMAJIbHBIE
paboune MecTa JUIsl LIeJIEBBIX TPYIIN HACEICHUS.

2. YTBepAUTh NepedyeHb MPEeANpUsATUA, OpraHu3aluid U YUPEeKICHUI OpraHu3yIoIINX
MOJIOAEKHYIO TpakTuKy Ha 2009 rox, cOrmacHO NPUIOKEHUIO 1.

3. YTBepAUTh NEPEUEHb NPEANPUATHN, OPTaHU3ALNN U YUPEKACHUN OPraHU3YIOIINX B
pamkax «JlopoKHOHM KapTh» coluaibHble padouyne MecTa JJisl LEJIEBbIX IPYIIN HACEJICHUS Ha
2009 rox, corsiacHO MPUJIOKEHUIO 2.

4. YIOJTHOMOYEHHOMY OpraHy IpOBECTH MNOA00p 0e3pabOTHON MOIOAEKHU
3aKaH4YMBaloUel yueOHble 3aBeICHUs U MPHU MOJO00pPE YUUTHIBATH CIEAYIOIINE KPUTEPUU:
1) Monoaexb, 3aperucTpupoBaHHas B YIOJTHOMOYEHHOM OpraHe B KauyecTBE
60e3paboOTHOTO;
2) MOJTOJIEXD I 0 29 JI€T,;
3) Hanuyue nOpodeccUoOHaIbHOr0  oO0pa3oBaHuA,;
4) Ha MOMEHT 110,100pa OTCYTCTBHE MOAXOASIIECH pabOTHI.

5. B pamkax «Jlopo>KHOU KapThl» CPOK 3aHATOCTH 0e3pabOTHOM MOJIOACKH U 1EJIEBBIX
TPy HaceJeHMs IIEeCTh MECSIEB U MecsyHas 3apa0OTHas IUlaTa COCTaBJISET MATHAALAThH
T Bl C o Y TEeHT e



MosnonexHasi mpakTUka (UHAHCUPYETCS 3a CUET CPENICTB PECyOIUKAHCKOTO OO0 KeTa
no noxanporpamme «002 102 149» «JlomoJHUTENBbHBIE MEPBI MO COLMAJIBHOM 3aliuTe
rpaxaaH B cepe 3aHSITOCTHY.

6. KoHTpob 3a UCMIOJIHEHHEM HACTOSIIIETO MOCTAHOBJICHUS! BO3JIOKUTH HA 3aMECTUTES
akuma ropoaa Xuryosa T.K.

7. HacTos1iee nocTaHOBJIEHUE BBOJUTCS B ACHCTBUE MO UCTEUEHMIO IECATH KaJICHIapHbIX
JHEHN nocie AH UX NePBOro OPUIMAIBHOIO OIyOJIUKOBAHHUSL.

H.o. akuma ropona M. MosgaryinoB
«COTJTACOBAHOV»:

HavanpHuk ry «'opoagckou OTJIEN
3aHATOCTH n COOMHUAJNBbHBIX nmporpamMmm»
______________ AnitT6aTteipoBa K.M.
«_» 2009 r.
HavansHuk ry «l'oponckou OTAEN
393KOHOMHUKH u 6IO,Z[}K€THOFO
mNJITaHWPpOBAaAaHUIA»
_____________ Kuwm A.H.
«__» 2009 r.
Il pumoxeHUeE |
K IIOCTAHOBJICHHUIO aKnmMarTa ropoxaa AKTay
or" " 200 roma Ne
Ilepeders mnpeaIpHATHH, OpPraHW3aNMii M Y9IPEKICHHH OPraHU3YIOIIHMX MOJIOAEKHYIO
npakTuxy Ha 2009 roz.
Ne HaumenoBanue npennpusituii, KomnuuectBo Cpoxku Bunsrl, Pazmep HUcTtounuku
OpTaHU3AINH U YUPeKICHHH HampaBIsieMbIX = paboT 00BeMBI 3apaboTHOU (uHAHCHPOBAHUA
6e3paboTHBIX ( pabot MaaThl
YeIIOBEK) OTUIaYMBAEMBIN
Ha OJHOTO
JeloBeKa,
TEeHTe
1 2 3 4 5 6 7
1 ToBapuimecTBoO c 2 6 MecsIleB  COTJIACHO 15000,0 Pecnybnmkanckmid
OTpaHUYEHHON JIoroBOpa Oroxer

OTBETCTBEHHOCTHIO "AKTayckas
HedTsiHAs  3JIEKTPOHHAS
KoMnaHus"

2 AknuoHepHoe obOmiectBo " 2 6 Mecs1leB  COTJIACHO 15000,0 PecnyOnukanckuit
MaHrucrayckas JIOTOBOpA Oro/DKeT
pacupenuiInTeNbHast

il

AJEKTpOCeTeBast KOMITAHUS'

3 Tl'ocymnapcTBeHHOE 2 6 MecslleB  COTJIacHO 15000,0
KOMMYHaJbHOE Ipexnpustie " JOTOBOpPA



10

11

12

13

14

15

AxTayckoe  ympaBlIeHHE
3JIEKTpUUYECKUX ceTei"”

ToBapumecTBo c
OTpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO
Oueprocrpoit-MI'K"

AKnMoOHEpHOE 00IIecTBO
KapaxxanbacmyHnait"

ToBapumecTBo c
OTpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCThIO "dupma
Ouxrex"

ToBapumecTBo c
OTpPaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO "EXpress
Welding-1"

locynapcTBeHHOE yupekaeHne
"IleHTp  0OCTyXUBaHUA
HacesleHus: MaHrucrayckoi
obmactu"

T'ocynapcTBeHHOE yupexaeHue
"JlemapTaMeHT BHYTPEHHUX €T
Maunrucrayckoi
o0sacTi"MeMIIEKETTIK
MeKeMeci

ToBapuumecTso c
OrpaHUYEHHOMU
OTBETCTBEHHOCTBIO
KapakynykMynait"

Masnrucrayckii  001acTHOH
¢unman rocyaapcTBEHHOTO
yupexxaenus: "JlemapTtaMeHT
skonoruu XKaiieik Kacnuit "

T'ocynapcTBeHHOE yupexkaeHue
"AKTayCKHil TOpPOACKOI OTHeN
MpEeaNpPUHUMATEIIFCTBA U
CEIBLCKOro X03sicTra"

ToBapumecTBo c
OTpPaHUYEHHOM
oTBeTCcTBeHHOCTHIO "DS & V"

Tl'ocynapcTBeHHOE yupexaeHue

"AKTayCKHIl TOPOJACKONW LEHTP

OKa3aHHUs COLIMAJILHONM MOMOIIH
Ha goMy"

TlocynapcTBeHHOE yUpekKICHUE
"AKTayCKHI TOPOJCKOW OTIEIN

10

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 Mecs1EeB

6 MecAIEB

6 MecAIEB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 Mecs1eB

COTJIACHO
JIOTOBOpPA

corjiaCHoO
A0TO0BOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpPA

corjiaCHo
A0TO0BOpa

COTIACHO
JIOTOBOpA

COTJIACHO
JOTOBOpPA

COTJIACHO
JIOTOBOpPA

corjiaCHo
A0TO0BOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpA

COorJIaCHO
A0TO0BOpa

COorJIaCHO
A0TO0BOpa

COTJIACHO
JOTOBOpPA

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

PecnyOnmkanckuii
OIOIDKET

PecnyOnukanckuit
OroKeT

PecnyOnmkanckuii
OIOIDKET

PecnyOnukanckuit
OroKeT

PecnyOnmkanckuii
OIOIDKET

PecnyOnukanckuit
OIOIDKET

PecrryOnukanckuit
OIOIKET

Pecrrybnukanckmid
Oro/KET

PecnyOmukaHckuit
OroKeT

PecnyOnmkanckuii
OromKeT

PecryOnmkanckuii
OIOIDKET

PecryOnmkanckuii
OIOIDKET
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17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

3aHATOCTU M COLMATBHBIX
nporpamm"

TocynapcTBeHHOE yupexkaeHue
"AKTayCKHil TOpPOACKOI OTAeN
oOpazoBaHus"

dunuan  aKIMOHEPHOTO
obmecTBa  "OTKpPBITHIH
HAKOIHUTEIbHBI IICHCUOHHBIN
¢oun "Otan

"nn

B ropozie Akray

T'ocynapcTBeHHOE yupexaeHue
"JlemapTaMeHT  OCTULHH
Manrucrayckuit obiacu"

AxnmonepHoe o6mectBo "SKY
SILK"

TocynapcTBeHHOE yupexkaeHue
"AKTayCKHil TOpPOACKOI OTAeN
KUTHIITHO-KOMMYHAITEHOTO
XO03SICTBA, MaCCAXUPCKOTO
TPAHCIOPTa M aBTOMOOIIBEHBIX
nopor"

Ddunuan AKLHOHEPHOTO
obmiecTBa "HedTanas
CTpaxoBasi KOMIaHus" B TOPOE

Aktay

T'ocynapcTBeHHOE yupexaeHue
"AKTayCKHi TOPOJCKON OTeIN
3eMeJIbHBIX OTHOLICHUI"

T'ocynapcTBeHHOE yupexaeHue
"Manrucrayckuii 00JIaCTHOM
¢unuan TocymapcTBEHHOTO

LEHTpa MO BBITUIATE IEHCUH"

T'ocynapcTBeHHOE yupexaeHue
"AKTayCKHI rOpoJCKON OTaes

APXUTEKTYPHI u
rpagoCTPOUTENHCTBA"
ToBapuumecrtso c
OTpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO "

MADK-Kazaromnpom"

I'ocymapcTBeHHOE
KOMMYHAaJIbHOE TPEAIPUSTHE
lopoackoe  ympaBneHue
KalATaJIbHOTO CTPOUTENNBCTBA"

"

T'ocynapcTBeHHOE yupexaeHue
"HanoroBblil nenapramMeHT Mo
Manrucrayckoii odmactu"

10

17

20

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 MecAIEB

6 MecAIEB

6 MecAIEB

6 MecAIEB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

COTJIACHO
JIOTOBOpPA

COTJIACHO
JIOTOBOpPA

corjiaCHoO
A0TO0BOpa

corjiaCHo
A0TO0BOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpPA

COTJIACHO
JOTOBOpPA

COTJIACHO
JIOTOBOpPA

COTJIACHO
JIOTOBOpPA

COTJIACHO
JIOTOBOpPA

corjiaCHo
A0TO0BOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpPA

COorJIaCHO
A0TO0BOpa

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

PecnyOnmkanckuii
OIOIDKET

PecnyOnukanckuit
OroKeT

PecnyOnukanckuit
OroKeT

PecnyOnmkanckuii
OIOIDKET

PecnyOnmkanckuii
OIOIDKET

PecnyOnukanckuit
OroKeT

PecrryOnukanckuit
OIOIKET

PecnyGnukanckuit
OIOKET

PecnyGnukanckuit
OIOKET

Pecrrybnukanckmid
Oro/DKET

PecnyOmukaHcKuit
OroKeT

PecnyOnmkanckuii
OromKeT

PecryOnmkanckuii
OIOIDKET



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

®dunuan  aKIUOHEPHOTO
obmecrtBa "ATDBauk" B
roponae Akray

ToBapumecTBo c
OTpPaHUYEHHOM
OTBETCTBeHHOCTEIO "bepeker-O

Kanposoe arenrctBo "AprbiH"

T'ocymnapcTBeHHOE
KOMMYHQJIBHOE  Ka3eHHOE
npegnpusatue”  Axrayckas
JETCKasl MTOJUKINHNUKA"

ATEHTCTBO  aKIIMOHEPHOI'O
obmectBa 1o ropony AkrTay u
Manrucrayckoii obGmactu
HaxonuTtenbHbIi EHCMOHHBIN

"

¢doun "Pecnyonuka"

ToBapumecTBo C
OTpaHUYEHHOU
0TBETCTBEHHOCTHIO "datnma &
K"

T'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE  Ka3eHHOe
npeanpustue "AxTayckas
MOJUKINHUKaNe2"

ToBapuumecrtso c
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
Husz-Myxammen"

®dunuan  aKIUOHEPHOTO
obmecTBa "AnbsHCOAHK" B
ropone Akray

Manrucrayckuii  gunnan
aKIIMOHEePHOTO  OO0IIecTBa
Kaszmoura"

"

Tl'ocymapcTBeHHOE

KOMMYHQJIbHOE  Ka3eHHOE
npennpustue "AKTayckui
CTOMOTAJIOTHIECCKHUIA TIEHTP"

ToBapumecTBo c
OTpPaHUYEHHOM
OTBETCTBECHHOCTBIO "YUCOHBIH
neHTp "bonamax"

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 Mecs1EeB

6 MecA1eB

6 Mecs1EeB

6 MecAIEB

6 MecAIEB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 MecA1eB

6 Mecs1eB

corjiaCHoO
A0TO0BOpa

corjiaCHoO
A0TO0BOpa

COTIACHO
JIOTOBOpA

corjiaCHoO
A0TO0BOpa

COTIACHO
JIOTOBOpA

COTJIACHO
JIOTOBOpPA

COTJIACHO
JIOTOBOpPA

corjiaCHo
A0TO0BOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpA

COTJIACHO
JIOTOBOpA

COTJIACHO
JIOTOBOpA

COorJIaCHO
A0TO0BOpa

COTJIACHO
JOTOBOpPA

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

PecnyOnmkanckuii
OIOIDKET

PecnyOnmkanckuii
OIOIDKET

PecnyOnukanckuit
OIOIDKET

PecnyOnmkanckuii
OIOIDKET

PecnyOnukanckuit
OIOIDKET

PecnyGnukanckuit
OIOIKET

Pecrrybnukanckmid
Oro/KET

PecnyOmukaHckuit
OroKeT

PecnyOnmkanckuii
OroKeT

PecnyOnmkanckuii
OromKeT

PecnyOnmkanckuii
OromKeT

PecryOnmkanckuii
OIOIDKET

PecnyOnukanckuit
OIOIKET



Komnemx  Kazaxcranckoii
COBpPEMEHHOM  akaJleMuu

"

Bbonamax"

41 locynapcTBeHHOE yupexaeHue 2 6 Mecs1leB  COTJIAaCHO 15000,0 PecnyOmukaHckuit
"AKTayCKHil TOPOACKOI OTaeN JIOTOBOpa OroKeT
cTpouTenbeTBa”

42 l'ocynapctBeHHOe yupexaenue 1 6 Mecs1leB  COTJIAaCHO 15000,0 PecnyOmukaHcKuit
"AKTayCKHil TOPOACKOI OTaeN JIOTOBOpa OroKeT
SKOHOMUKH U OIOJKETHOTO
MjIaHupoBaHus"

43 T'ocynapctBenHoe yupexaenue 1 6 Mecs1leB  COTJIACHO 15000,0 PecnyOnukanckuit
"AKTayCKHil TOpOACKOI OTAeN JIOrOBOpa OIOIKET
(uHaHCOB"

44 T'ocynapcTBeHHOE yupexaeHue 2 6 Mecs1leB  COTJIACHO 15000,0 PecnyOnukanckuit
"TIcuXOHEBPOIOrUIECKUN JI0OroBOpa Oro/DKeT

JIOM-UHTepHAaT"

Bcero 173
Il pumoxeHU-E 2
K MOCTAHOBJIICHUIO akuMara roponaa AKTay
or" " 2009 roga Ne

ITepegeHs mpeIIPUATHIA, OpraHU3ANWH B YIpekICHIUN OpraHU3yIomux B paMkax "JlopoxHoi
KapTH" comuaibHEIe pabodre MecTa I NelIeBRIX Irpymm HacesreAns Ha 2009 rog.

Ne  HaiimenoBauue mnpeanpustuii, CounuanbHOE  CPOKH Buner wu Wctounukd (QUHAHCUPOBAHUSI U
OpraHu3aIUi U yUpexICHUN pabouee pabor 00bEMBI pasmep 3apaboOTHOM TIaThI
MECTO ( padot
yesoBeK) n s U3 CpEeACTB

pecryOIMKaHCKOro ~ paboToaarens
OrokeTa (TeHre)

12 3 4 5 6 7
1 ToBapuiecTBO ¢ OrpaHU4eHHON | 4 6 MecslleB | COTJIaCHO 15000,0 COIJIacHO
OTBETCTBEHHOCTHIO " JIOTOBOpA JIOTOBOpa

Oueproctpoit-MI'K"

2  TomapumecTBo ¢ orpaHudeHHon 4 6 MecslleB | COTJIaCHO 15000,0 COIJIacHO
OTBETCTBEHHOCTHIO " JIOTOBOpA JIOTOBOpa
KapakynykMynait"

3 AxmmonepHoe obmecteo "SKY 12 6 Mecs1eB coTJlacHO 15000,0 COTJIaCHO
SILK" JIOroBOpa JIOrOBOpa

4  Manrucrayckoe 00JacTHOE 5 6 MecslleB | COTJIaCHO 15000,0 COTJIacHO
IpaBJICHHE  OOIIECTBEHHOTO JI0TOBOpa JIOTOBOPA
00BeINHEHNSA "Ka3axckoe

00I1IECTBO CIIENBIX"



10

11

12
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14
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16

17

18

19

20

21

INocynapcTBeHHOE KOMMYHAlIbHOE
npeanpusTie "AxrayTyproinyi"

I'ocynapcTBeHHOE KOMMYHAJIbHOE
npeanpusitue "Axraymudr"

I'ocynapcTBeHHOE KOMMYHaJIbHOE
npeanpusitue "Kokrem"

ocynapcTBeHHOE KOMMYHAJIbHOE
npennpustue "Kana sxonmapsr”

ToBapuILlECTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBHIO
MADBK-KazaTomnpom"

n

Manrucrayckuit pmmman AO
Kazmoura"

ToBapHILECTBO C OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO "CabbITait"

Owman  PecnyOGnukaHcKoro
donma coxeiictBus Ooprbe c
MPECTYMHOCTHIO u
MpaBOHapyIICHHEM mmo
MaHrucrayckoi oomactu

T'ocymapcTBeHHOE KOMMYHAIIBHOE
npennpusarue  "AKrayckoe

yIpaBjeHUE BJICKTPUUCCKUX

cereit"

l'ocynapcTBeHHOE KOMMYyHaJIBHOE
npennpustue  "TemnoBbie

BOJIOTIPOBOJHBIC CETH H

BOJIOOTBEICHHE"

NunuBuayanbHbIH
npennpuHuMaTens "baibkaHoBa
H H_I n

ToBapuILecTBO ¢ OrpaHUYECHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO "MaH-ATa"

ToBapuilecTBO ¢ OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "AJI3"

ToBapuILlECTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO "®aTuma K"

ToBapHILlECTBO C OrpaHUYECHHON
oTBeTcTBeHHOCTRIO  "Kapaoit
KypbuIBIC"

ToBapHILECTBO C OrpaHUYEHHON
oTBercTBeHHOCTHIO "JIOLT"

®dunman aknuoOHepHOTo 00IIecTBa
"OJIMO" AKkrayckoe

35

20

50

30

15

10

10

10

2

6 Mecs1eB

6 Mecs1eB

6 Mecs1EB

6 Mecs1eB

6 MecsIeB

6 MecsIeB

6 MecsA1eB

6 MecsI1eB

6 MecsIeB

6 Mecs1eB

6 Mecs1EB

6 Mecs1EB

6 Mecs1eB

6 MecsIeB

6 Mecs1eB

6 Mecs1eB

6 MecsI1eB

CorjIaCcHO
A0TO0BOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpa

CcorJjiaCcHO
J0TO0BOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpA

COTJIACHO
JIOrOBOpa

COTJIACHO
JIOrOBOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpa

COorjaCcHO
A0TO0BOpa

COTJIACHO
JIOrOBOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpA

CorJjIaCcHO
J0TO0BOpa

CcorJjiaCcHO
J0TO0BOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpA

COTJIACHO
JIOrOBOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpA

COTJIaCHO
JIOTOBOpA

COorjaCcHO
A0TO0BOpa

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

corjiaCcHoO
A0TroBOpa

COTJIACHO
JIOroBOpa

corjiaCHoO
J0roBopa

COTJIACHO
JIOrOBOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpa

COTJIaCHO
JIOTOBOpa

CcoriaCHoO
A0TroBOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpa

COTJIACHO
JIOrOBOpa

corji1aCHoO
J0roBopa

corjiaCHoO
J0roBopa

COTJIACHO
JIOrOBOpa

COTJIACHO
JIOTOBOpa

COTJIaCHO
JIOTOBOpa

COTJIacCHO
JIOTOBOpa



22

CIICHUAIU3UPOBAHHOC MOHTAXKHOC corjiacHo

yIpaBieHHE JIOTOBOpA
I'ocynapcTBeHHOE KOMMyHalIbHOE 5 6 MecsleB | COTJIACHO 15000,0 COTJIacHO
npeanpusatue  "Topoackoe JIOroBOpa JI0roBOpa

yYOpaBJIEHHE  KalUTaJIbHOTO

cTpouTenbcTBa'

BCEI'O 245

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHGopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctunun Pecnyonmku Kazaxcran



